



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 28.06.2018

№ 894

ст-ца Каневская

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы»**

В целях эффективной реализации мероприятий муниципальной программы «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 30 сентября 2014 года № 1398 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» на 2015-2020 годы» (с изменениями от 25 февраля 2015 № 197, от 11 июня 2015 № 623, от 2 июля 2015 № 705, от 31 декабря 2015 № 1498, от 4 апреля 2016 № 489, от 5 сентября 2016 № 1560, от 3 ноября 2016 № 1931, от 27 января 2017 № 127, от 18 мая 2017 № 682, от 14 июля 2017 № 1254, от 12 октября 2017 № 1834, от 24 октября 2017 № 1886, от 21 ноября 2017 № 2117, от 26 декабря 2017 № 2335, от 20 марта 2018 № 283) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования Каневской район в объеме бюджетных ассигнований муниципальной программы цифру «59209,64» заменить цифрой «59694,64», цифру «6692,58» заменить цифрой «7177,58», в пункте 4 цифру «59209,64» заменить цифрой «59694,64», цифру «6692,58» заменить цифрой «7177,58».

1.2. В приложении №1 к муниципальной программе муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» в объеме бюджетных ассигнований подпрограммы цифру «13360,3» заменить цифрой «13660,3», цифру «2470,0» заменить цифрой «2770,0», в пункте 4 цифру «13360,3» заменить цифрой «13660,3», цифру «2470,0» заменить цифрой «2770,0».

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе муниципального образования Каневской район «Информационное общество Каневского района» на 2015 – 2020 годы в объеме бюджетных ассигнований подпрограммы цифру «45849,34» заменить цифрой «46034,34», цифру «4222,58» заменить цифрой «4407,58», в пункте 4 цифру «45849,34» заменить цифрой «46034,34», цифру

«4222,58» заменить цифрой «4407,58».

1.4. В приложении № 2 к муниципальной подпрограмме «Информационное обеспечение и сопровождение деятельности органов муниципальной власти на территории муниципального образования Каневской район» на 2015-2020 годы:

1.4.1. В строке 1.1.1 графе 4 цифру «4220,3» заменить цифрой «4520,3», цифру «4155,8» заменить цифрой «4455,8», в графе 8 цифру «660,0» заменить цифрой «960,0».

1.4.2. В строке «Итого» графе 3 цифру «13360,3» заменить цифрой «13660,3», графе 8 цифру «2470,0» заменить цифрой «2770,0».

1.5. В приложении № 2 к муниципальной подпрограмме муниципального образования Каневской район «Информационный район» на 2015-2020 годы:

1.5.1. В строке 1.2 графе 4 цифру «1732,08» заменить цифрой «1917,08», в графе 8 цифру «368,5» заменить цифрой «553,5».

1.5.2. В строке «Итого» графе 4 цифру «45849,34» заменить цифрой «46034,34», в графе 8 цифру «4222,58» заменить цифрой «4407,58».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Каневской район



Е.И. Тыщенко